
©Region

TISKOVÁ

servis s.r.o. 20

Á  ZPRÁVA  

29.  D
II .  KO
 

Praha, 

II.  Celo

záštito

prezen

se  pod

oblaste

Jarosla

inžený

doplnil

Velmi 

porušo

vedouc

náměs

Oba  p

potvrd

pravide

nehod

počet 

techno

společ

zárove

jak  ten

Kromě

(Zázna

008 

DUBNA 200
ONFERENCE

Hotel Praha*

ostátní  konfe

ou  prvního  n

ntaci toho, jak

dařilo  zajistit

ech (dopravní

av  Mach  z o

rských opatře

l fungující dob

ožehavým  té

ování  dopravn

cího odboru d

tka primátora

představili  rea

ili,  že  dohle

el vede dlouh

.  Například  v

usmrcených 

ologií na  tomt

nosti  Camea,

ň byla Generá

nto  potenciá

ěříže a její zákl

am, foto, video

08  
E O  BEZPEČ

**** 

erence  o  bez

áměstka  prim

k lze zvyšovat s

  přednášející

í infrastruktur

odboru  dopra

ení  včetně  zh

bré příklady z

ématem  v če

ních  předpisů

dopravy Ústí n

a Hlavního m

alizované  pos

ed  města  na

hodobě ke  sn

v Praze  v loňs

o  více  než  4

to poli předst

,  spol.  s  r.o

álním partner

l  využije.  Za 

ladní školy Slo

o a příspěvky ř

ČNOSTI  SILN

pečnosti  silni

mátora  Rudo

silniční bezpe

í,  kteří  mají 

ra, dohled nad

avy  pražskéh

odnocení  jeji

menších měst

ských  městec

ů.  Významnos

nad Labem mo

města Prahy R

stupy  ve  svý

ad  dodržová

ižování vážný

ském  roce  kl

40%.   Možno

tavil  technický

o.  Otto  Fučík

rem celé konf

V  závěr

výchovn

dopravn

dopravn

Besip  dn

všechny 

města  pak 

ovan. 

řečníků je mož

NIČNÍHO PR

ičního  provoz

olfa  Blažka,  n

čnost v český

odborné  zku

d dodržováním

Lukáš  Tesa

Regionservi

samosprávy

společnost 

Prahy  na

primátorů a

V  prvním

ho  magistrát

ch přínosů. P

t a obcí.   

ch  je  možno

st  tématu  pot

ohli účastníci 

Rudolfa Blažka

ých  městech 

ním  silničníc

ých dopravníc

lesl meziročn

sti  současnýc

ý  ředitel  česk

k,  jehož  firm

ference.    

rečné  části 

é aktivity Bes

í  výchovy 

í hřiště až po 

nes  například 

mateřské a z

Hana  Ginter

žnost nalézt n

ROVOZU V O

zu  v obcích, 

nabídla  150  p

ch obcích a m

ušenosti  ve  v

m pravidel a p

ař,  ředitel  po

is  s.r.o.  – 

y  v  úvodu  k

a  pozval  pří

  III. Národn

a hejtmanů ČR

m  odborném

u  řadu  reali

Petr  Šmíd  z N

st  sledovat  a

tvrdili  význam

konference p

a. 

a 

ch 

ch 

ně 

ch 

ké 

ma 

prezentovala

sipu, které se 

s novými  m

unikátní proje

zajišťuje  pre

ákladní školy,

ová  ukázala 

na www.regio

OBCÍCH ČR

pořádaná  v P

posluchačům 

městech. Organ

všech  třech z

reventivní pů

ořadatelské  sp

Centrum  slu

krátce  předst

ítomné  10.  č

ní  setkání 

R. 

m  panelu 

izovaných  do

Nadace Partne

a  následně  p

mní  přednáše

poslouchat tak

a  Blanka  S

odehrávají v o

ateriály  pře

ekty pro střed

eventivní mat

, a záleží na ka

vlastní  aktiv

nservis.cz) 

 

 

Praze  pod 

ucelenou 

nizátorům 

základních 

sobení).  

polečnosti 

užeb  pro 

tavil  svou 

června  do 

starostů, 

představil  

opravně  ‐ 

erství pak 

postihovat 

ející,  vedle 

ké prvního 

Sunkovská 

obcích, od 

s  dětská 

doškoláky. 

eriály  pro 

aždé obci, 

ity  města 


